

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau  
 Maik Haga  
 Maik Haga  
 Franz-Wienholz Str. 23a  
 17291 Prenzlau

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230800938  
 Kundennr.: 18643  
 Datum: 11. August 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801045 vom 10.08.2023: Externe Belegnr. W2139557:				Lieferung an: AP Uckermark, Prenzlau
1	20213		<b>Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	10	Stück	0,38	3,80
2	30110		<b>SECURITY Kompletttrad 175/70R13, 86N, AW414/AW414HH</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,44 kg	2	Stück	75,99	151,98
3	10100		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	1,47	2,94
4	10101		<b>Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	1,83	3,66
5	40224		<b>Sechskantkappe, M12, Schlüsselweite 19, grau</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	50	Stück	0,10	5,00
6	42835		<b>KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil)</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	21,26	21,26
7	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230801045</b>							<b>196,99</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>196,99</b>
19% MwSt.							37,43
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>234,42</b>

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230800938

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,25

### Lief. an Adresse

Anhänger-Profis-Uckermark-Prenzlau  
Gewerbegebiet Ost  
Maik Haga  
Armaturenstr. 3  
17291 Prenzlau  
Deutschland